LARANJEIRAS/SE

TDEAGORTODE M ) .

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL DE

LICITANET
AICITAÇÕES ELETRÔNICAS 40

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GESTORA DO FMS, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto

nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Aquisição de equipamento permanente (veículo zero km) para Atenção Especializada em

Saúde, conforme proposta nº 11368.711000/1200-01/Ministério da Saúde, destinado ao Fundo Municipal de Saúde, município de Laranjeiras, conforme descrição constante no Anexo |—

Termo de Referência do Edital.

Fornecedor : CONCORDE VEICULOS LTDA - 13.144.308/0001-52

Unitário Total Unitário

ltem Quant. Un Descrição Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orçado

1 1,00 Und VEÍCULO O KM, TIPO HATCH ou SEDAN - 1.0  CHEVROLET ONIX R$ 88.800,00 R$ 88.800,00 R$

até 1.3 Fabricação nacional, contendo 05 portas, 95.754,50

sendo 04 portas laterais e 01 porta traseira (porta-

maias), de cor branca  sóliday, ano

- fabricação/modelo a partir de 2022/2022 ou

superior, com capacidade para cinco passageiros,

caracteristicas minimas: distância entre eixos:
mínima de 2.370 mm, motor 8 válvulas, 1.0 ou 1.3

flex, (álcool-gasolina), potência mínima de 70 cv;

direção hidráulica ou elétrica, ar condicionado,

tanque de combustível com capacidade mínima

de 45 litros, compartimento de bagagem mínima

que 285 litros (bancos em posição normal), pára-

choques na mesma cor da carroceria; câmbio

manual: mínimo de 05 marchas frente e uma ré,

rodas de aço, pneus a partir de 165, aro 14,

estepe (de acordo com a fabricação do veículo) e

ou com as mesmas especíificações dos outros

pneus, chave de roda, macaco, triângulo, protetor

do cárter, sistema de freios dianteiro com disco e

traseiros com tambor, entrada para Toca CD

Player com MP3, espelho retrovisor do lado do

motorista e passageiro, na cor preta ou da mesma

cor da carroceria, espelho retrovisor interno, jogo

de tapetes, original do veículo e demais itens de

segurança exigidos pelo CONTRAN. Obs: Todos

os veículos deverão conter frete incluso,

devidamente licenciado, emplacado. Garantia

mínima de 02 (dois) anos, livre de quilometragem,

assistência técnica em oficinas autorizadas no

estado de Sergipe.

Subtotal Adjudicado R$ 88.800,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado

R$ 88.800,00 R$ 95.754,50

Homologo e ratifico todos os atos do processo licitatório. Publique-se.

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, pará que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Laranjeiras-SE , 30 de Março de 2022

CIMENTO CARVALHO

DO FMS

GABRIELA OLIVEI

Economia %

7,26%

Total Orçado

R$ 95.754,50

Subtotal Orçado: R$

95.754,50

Econ.

%

7,26

7,26%

Economia

R$

R$ 6.954,50

R$
6.954,50

Economia R$

6.954,50